PAGE

Администрация города Шарыпово

Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2014                                                                                                        № 25
О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 03.10.2013 № 237
«Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальными
финансами муниципального образования
город Шарыпово» на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава города Шарыпово, Постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»:
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» на 2014-2016 годы»:
             - в Приложении 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» на 2014-2016 годы по строке «Мероприятие 1.1: руководство и управление в сфере установленных функций» в графе «ВР» цифру «100» заменить цифрами «100,200».
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Герилович И.И.

3.   Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово в сети Интернет и применяется к правоотношениям с 01.01.2014 года.
Глава города Шарыпово

                                    В.Г.Хохлов